
UCHWAŁA NR LXI/459/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krosno Odrzańskie 

na lata 2022-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 165 i 240), art. 10 ust. 1-2b w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/353/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2022-2025 § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3.1.Program realizowany jest przez Wydział Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta  

w Krośnie Odrzańskim.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2816262-CCAB-4ABB-8423-ECB16AF6AD65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


